
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

Špičková vodotěsná FULL 

HD policejní kamera 

                    Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Týmlova 8, Praha 4, 140 00 

Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz 

http://www.spyobchod.cz/spickova-vodotesna-full-hd-policejni-kamera/
http://www.spyobchod.cz/spickova-vodotesna-full-hd-policejni-kamera/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Zobrazení přístroje  

1.1 Celkový pohled  

     

 LED dioda 

      

Kontrola stavu baterie 

         Tlačítko A 

         Tlačítko B 

 

2. Rychlý start   

 Zařízení zapněte dlouhým stiskem tlačítka A (cca 2 vteřiny). Rozsvítí se modrá dioda. 

 Modrá dioda začne po chvíli blikat, což značí nahrávání. Krátkým stiskem tlačítka A 

nahrávání pozastavíte a znovu spustíte. 

 Fotografie je možné pořizovat krátkým stiskem tlačítka B.  

 Zařízení vypnete dlouhým stiskem tlačítka A (cca 2 vteřiny). Dioda dvakrát rychle 

zabliká a zhasne. 

3. Podrobný návod 

3.1 Ovládání 

1. Zařízení zapněte dlouhým stiskem tlačítka A (cca 2 vteřiny). Rozsvítí se modrá dioda. 

2. Modrá dioda začne po chvíli blikat, což značí nahrávání. Krátkým stiskem tlačítka A 

nahrávání pozastavíte a znovu spustíte. 

3. Fotografie je možné pořizovat krátkým stiskem tlačítka B. Pokud právě nahráváte 

video, záznam se přeruší. Opětovným stiskem tlačítka B poté začnete znovu nahrávat. 

Pořízení fotografie značí dioda, která vždy jednou problikne. 

4. Zařízení vypnete dlouhým stiskem tlačítka A (cca 2 vteřiny). Dioda dvakrát rychle 

zabliká a zhasne. 

3.2 Kontrola stavu baterie 

1. Stiskněte krátce příslušné tlačítko. Pokud zasvítí červená přední dioda, zbývá energie na 

méně než 2 hodiny záznamu. 

2. Pokud svítí zelená, může DVR nahrávat více než 2 hodiny. 

3.3 Nastavení času 

1. Vložte na úplně prázdnou paměťovou kartu textový soubor a pojmenujte jej „time.txt“. 

2. Do něj vložte čas ve formátu 2017.01.30.12.35.00 (RRRR.MM.DD.HH.MM.SS). 

3. Tento soubor uložte a zařízení bezpečně odpojte od PC.  



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

3.4 Nabíjení a stahování záznamů 

1. Nabíjení je možné přes micro USB konektor přes PC, klasickou nabíječku (např. od 

telefonu), případně i přes cigaretový adaptér. 

2. Po připojení nabíječky se zařízení zapne a po chvíli začne nahrávat. Nahrávání krátkým 

stiskem tlačítka A pozastavte, dlouhým stiskem stejného tlačítka přístroj vypněte. Dioda 

by nyní měla svítit červeně. Poté, co bude baterie plně nabitá, dioda zhasne. 

3. Stahování záznamů je možné připojením zařízení k PC přes micro USB konektor. 

Zařízení se zobrazí jako klasické velkokapacitní úložiště (USB flash disk). 

4. Specifikace 

Úhel záběru 160° Až 6 hodin nepřetržitého záznamu 

Full HD rozlišení Kodek H.264 

Vodotěsnost (certifikace IP67) Interní paměť 60 GB 

Nemrazuvzdornost Rozměry 62 x 40 x 25 mm 

Baterie 2000 mAh Hmotnost 55 g 

 

5. FAQ – často kladené dotazy: 

„Nenahrává se mi žádný záznam“ 

Zkontrolujte, zda-li není zaplněna kapacita zařízení – 60 GB. 

„Nedaří se mi zobrazit kameru v počítači“ 

Po připojení nabíječky se zařízení zapne a po chvíli začne nahrávat. Nahrávání krátkým stiskem 

tlačítka A pozastavte, dlouhým stiskem stejného tlačítka přístroj vypněte. 

6. Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud věnujete pozornost i našim dalším produktům z kategorie Špionážní 

minikamery. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

 
Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 
odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 
našem emailu info@spyobchod.cz 
 
Tento návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiné 
rozmnožování podléhá schválení touto společností. 

http://www.spyobchod.cz/spionazni-minikamery/minikamery-se-zaznamem/
http://www.spyobchod.cz/spionazni-minikamery/minikamery-se-zaznamem/
mailto:info@spyobchod.cz


www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

 


